(بہار شریعت، جلد 3، صفحہ 107، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

### کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

30 ربیع الآخر 1445ھ / 15 نومبر 2023ء